
 

Kalite Politikası 

1. Amaç ve Kapsam 

Fiba Yenilenebilir Enerji Holding A.Ş. olarak paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini 
karşılamayı, topluma, çevreye ve çalışanlara karşı olan sorumluluklarımızı yerine 
getirmeyi, hizmet kalitesini sürekli iyileştirmeyi amaçlıyoruz. 

2. Fiba Yenilenebilir Enerji Holding A.Ş. Olarak Taahhütlerimiz  
 

 Rüzgara ve güneşe dayalı elektrik üretimi faaliyetlerimizi, paydaşlarımızın 
ihtiyaç ve beklentileri karşılayacak şekilde ve sahip olduğumuz ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi’ni uygulayarak, periyodik olarak gözden geçirmeler 
doğrultusunda yürütmeyi ve sürekli iyileştirmeyi, 

 Kalite ile ilgili faaliyetlerimizde çalışanlarımızın ortak sorumluluk bilinciyle 

hareket etmesini sağlamayı, 

 Kalite standartlarının uygulanabilirliğinin gelişmesine ve devamlılığına katkıda 

bulunan çalışanlarımızı, alt işverenlerimizi ve tedarikçilerimizi takdir etmeyi, 

 Kalite standartlarından ödün vermeden sahip olduğumuz mali kaynakları en 
etkili şekilde kullanmayı, 

 Teknolojik altyapımızı geliştirmeyi ve faaliyet alanımızla ilgili gelişmeleri 
yakından takip ederek bu gelişmeleri her alanda uygulamayı, 

 Çalışanlarımızın istek ve niteliklerini arttırmayı, her konuda katılımlarını 
desteklemeyi ve gelişimlerine katkıda bulunmayı, 

 Değer zincirinin bütününde operasyonel mükemmelliğe ulaşmayı hedefleyerek 
iş performansımızı sürekli geliştirmeyi,  

 Amaç ve hedefler doğrultusunda politikalar, misyon, vizyon, değerler ve Kalite 
Yönetim Sistemlerinin tüm aşamalarda anlaşılması, benimsenmesini 
sağlamayı, yasal ve uygulanabilir şartları yerine getirmeyi,  

 Alt işveren ve tedarikçilerimizi şirketimizin bir parçası olarak görüp hedef ve 
politikalarımız doğrultusunda gelişmelerine katkı sağlamayı taahhüt ederiz. 

Faaliyet gösterdiğimiz tüm çalışma bölgelerindeki görevli yöneticilerimiz, bu 
politikanın kendi çalışma alanlarında uygulanmasını sağlamak, operasyonları ile ilgili 
olarak gerekli aksiyonları almak ve uygulamakla sorumludur.  



 

  

3. Uygulama ve Yürürlük 
 

İşbu politika, 10/12/2021 tarihinde Genel Müdür onayı ile yayımlanmıştır. Her yıl 
düzenli olarak gözden geçirilmekte, revizyon gerekmesi durumunda gerekli 
güncellemeler yapılmaktadır. Güncel hali tüm personele QDMS üzerinden 
duyurulmakta ve tüm ilgili paydaşlar için kurumsal web sitesinde yayımlanmaktadır. 

   
 
 
 

         

 


